EDITAL Nº 012/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal

de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de 11 de novembro de 2020,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público o resultado da  Avalição de Títulos, obtida pelos candidatos inscritos

nos cargos de Professor e Professor de Educação Infantil, conforme segue:

Inscrição Candidato Pontuação
6045 Alessandra Serafim Navachi Costa 4
6143 Alexandra Pedro Moro 1
6160 Aline Patricia Passareli Becegato 2
6187 Aline Santos de Aquino 3
5991 Ana Letícia de Alcântara Evangelista da Silva 2
5998 Andréa de oliveira souza luiz 0
6028 Anielly da Silva Moro 4
5997 ANTONIELLY DOS SANTOS RAMIRES 1
6122 Carla Raiane Tomazini 1
6176 CARLOS ANDREI MARTINS ELIAS 1
6210 Célia Regina de Oliveira 2
6029 CINTIA DOMICIANO DA SILVA 4
6162 Claudia Leticia de Oliveira D Avila 3
6140 Crislayne De Almeida Santana Gonçalves 0
5994 Daiane Cidele de Souza 3
6174 Daiane Santos de Souza 1
6207 DANIELA DE SOUZA BARBOSA DA SILVA 1
6205 Daniele Cristina Onesko 0
6021 Daniele Scheffer de Oliveira Biembengut 0
6171 Edna Correia Bezera 2
6139 Eduarda Guillen Puga 1
6113 Elza Rufino Porto de Melo 0
6167 Evelyn Vassoler Casavechia 0
6064 Fabiana dos Santos Batista da Silva 2
6002 Fernanda Aparecida Veloso 0

6103 Franciele da Silva 0
6132 FRANCIELE FELISBERTO DE LIMA BINATI 0
6087 Gabriela Silva Cabral 0
5982 Graciele Camara 0
6208 Gustavo Henrique Rondis Cruvinel 2
6125 izabel aparecida da silva 0
6073 Jessica Aline de Oliveira 1
6120 Jessica Santos 0
6199 João Paulo Moro 0
6026 JOCELIANE EVANGELISTA DIAS SCHERER 3
6151 Josilaine Claudiano Teruel 4
6232 Ketlin Cristina Arceno Rodrigues 0
6123 Lorrana David Piffer 3
5987 LUCAS PASSOS RANGHETTI 1
6030 Luciana da Silva Pedroso 0
6141 Lucineia leonço ramos 0
6211 MARIA DE LURDES DOS SANTOS 0
6047 Maria Elizabete Mirandola Bernardo 1
6178 MARIE JANE RIBEIRO DE MATOS 0
6227 Marlene Pereira da Silva Vieira 2
5993 milene amaral stabili fernandes 0
6192 NUBIA DOS SANTOS GOMES 1
6070 Rodrigo Paniagua 0
6142 Rosinete Evangelista 4
6020 silmara mazuchini Silva 1
6148 Silvana Pacheco michalczuk 2
6049 Solange da Silva Pereira 2
6152 TEREZA MANTOVANI DA SILVA 3
6090 Thais Alves da Silva 0
6044 Vanessa Gonçalves Barbosa 0
6188 Vera Cambui da Silva Rodrigues 0
6189 Verônica dos Santos Souza 0
6081 Viviane Cristina de Jesus Delarmelino 1

Alto Piquiri/PR, 09 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020